
ZARZĄDZENIE  NR  198 /2016 
WÓJTA GMINY  WALIM 
z dnia  29 grudnia    2016r. 

 
 
w sprawie  zmian budżetu  Gminy Walim na 2016 r.  
 

Na podstawie art. 257 ust. 1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych /tekst jednolity  Dz. U. z 2013  roku  poz. 885 z późniejszymi zmianami/ art. 30 
ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /tekst jednolity  
Dz. U. z 2016 roku  poz. 446  z późniejszymi zmianami / oraz Uchwały Rady Gminy  
Nr  XIII/71/2015  z dnia  21 grudnia   2015 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Walim na  rok 2016  Wójt  Gminy  Walim  zarządza co następuje: 
 
 

§   1 
Dokonuje się zmian  dochodów    budżetu Gminy Walim na 2016 rok zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszego zarządzenia.  
      §  2 
Dokonuje się zmian  wydatków   budżetu Gminy Walim na 2016 rok zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszego zarządzenia.  
       

§  3 
Po dokonaniu zmian plan budżetu przedstawia się następująco: 
Planowane dochody    22.938.581,79zł 
Planowane wydatki     23.633.506,79zł 
 

§  4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.    
 
 
 
 

 
Wójt   Gminy  Walim 
 
Adam  Hausman   
     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Uzasadnienie do zarządzenia nr   198/2016 
 
W załączniku nr 1 zostają dokonane zmiany w  wydatkach; 
Na wniosek kierowników  jednostek  organizacyjnych: 
- w gospodarce  mieszkaniowej  zmniejszono wydatki na różne opłaty i składki, podatek 
VAT, koszty postępowania sądowego  a zwiększono zakup usług remontowych  kwota  zmian  
17.500,-zł,  
-  w pozostałej działalności w związku z realizacja  projektu  rewitalizacja dokonano 
przeniesień planowanych wydatków do  właściwych paragrafów  z końcówką   8  lub 9,  
-  w  promocji zmniejszono wydatki na zakup materiałów a zwiększono  zakup usług, kwota  
zmian  2.000,-zł,  
-  w strażach  pożarnych  zmniejszono wydatki na wypłatę ekwiwalentu  a  zwiększono  zakup 
usług pozostałych,  kwota  zmian 1.000,-zł,  
-  w dowożeniu uczniów do szkół  zmniejszono zakup usług pozostałych  kwota 5.100,-zł  a w  
przedszkolach  zwiększono  zakup usług  kwota  5.000,-zł  oraz w dowożeniu  zwiększono  
składki na fundusz pracy i usługi telekomunikacyjne razem kwota 100,-zł,  
- w kulturze fizycznej zmniejszono wydatki na zakup materiałów 2.300,-zł i różne opłaty  
200,-zł, a zwiększono  zakup energii  1.100,-zł , wynagrodzenia bezosobowe  1.200,-zł, usługi 
telekomunikacyjne 100,-zł  i podróże służbowe  100,-zł,   kwota zmian  2.500,-zł,  
 
Persaldo  dokonanych  zmian  stanowi  zero.  
 
Po dokonanych zmianach  planowane dochody wynoszą   22.938.581,79zł   oraz planowane 
wydatki   23.633.506,79zł 
 
Sporządził LM 


